	105學年度嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學附設幼兒園2月份餐點表

	日期
	2/13(一)
	2/14二)
	2/15(三)
	2/16(四)
	2/17(五)
	2/18(六)

	早點
	水餃+蛋花湯
	玉米蛋餅+豆漿
	果醬土司+鮮奶
	香菇拌麵+豆腐湯
	玉米濃湯
	蔬菜湯麵

	午點
	綠豆地瓜圓
	綜合果乾
燕麥奶
	蔬菜蛋餅
+豆腐湯
	水果+藕香奶凍
	水果鬆餅
+鮮奶
	雜糧麵包+黑豆漿

	日期
	2/20(一)
	2/21(二)
	2/22(三)
	2/23(四)
	 2/24(五)

	早點
	養生蔬菜粥
	土司披薩+豆漿
	沙拉三明治
+優酪乳
	鮮蔬素燥湯圓
	  煎蘿蔔糕+蛋花湯

	午點
	紅豆湯圓
	炒麵+蛋花湯
	水果+雞蛋布丁
	水果+黑麥汁
	堅果麵包+豆漿

	日期
	2/27(一)
	2/28 (二)
	※餐前香皂洗洗手，餐後潔牙漱漱口!
養成衛生好習慣，不怕病毒來侵犯！

	早點
	和平紀念日
	

	午點
	
	


